1

Gabinete do Senador RANDOLFE RODRIGUES

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Teotônio Vilela - Gabinete 17 - CEP 70165-900- Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6568 – randolfe.rodrigues@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

Nos termos do inciso III do art. 279, do Regimento Interno do
Senado Federal, requeiro o adiamento para o dia 17/10/2017 da discussão do
OFÍCIO Nº S/70, DE 2017 (nº 4.308/T, na origem), do Supremo Tribunal
Federal, que encaminha ao Senado Federal decisão da Primeira Turma daquela
Corte, proferida na sessão realizada em 26 de setembro de 2017, nos autos da
Ação Cautelar nº 4.327.

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES   Senador JOSE PIMENTEL

REDE/AP     PT/CE

S
F

/
1

7
0

3
5

.
1

4
9

1
2

-
1

0

00842/2017
RQS